
Zarządzenie Nr 194/2020 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 31 grudnia 2020r. 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U z 2019r. poz. 869 z późn. zm.1)) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn.zm.2)) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Ustalam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Dąbrowa Biskupia odrębnymi ustawami na 2021 rok, określający: 

a) Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 , 

b) Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

c) Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie ustawami, podlegające przekazaniu do budżetu 

państwa zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

d) Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej 

administracji na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021r. 

Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia 

Marcin Filipiak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 
2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378. 
 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 194/2020 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 31 grudnia 2020r. 

Podstawę prawną podjęcia niniejszego zarządzenia stanowi art. 249 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.). 

Zgodnie z treścią, zarząd jednostki samorządu w terminie 21 dni od podjęcia uchwały 

budżetowej opracowuje plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako 

podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz 

wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa. 


